



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Hellevad VVS ApS

Søndervænget 16, 6230 Rødekro

CVR-nr. 39 42 41 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Arne Buczek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hellevad VVS ApS Søndervænget 16 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 39 42 41 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Buczek, Formand Arne Buczek
Direktion	Arne Buczek
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	VVS Pedersen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive VVS-installatørforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -25 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2023 udgør -55 t.kr.

Selskabet har tabt hele den lovmæssige anpartskapital. Der henvises til note 1 herom.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	997.218	1.217
2 Personaleomkostninger	-982.283	-1.223
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.800	-53
Resultat før finansielle poster	-15.865	-59
Andre finansielle indtægter	0	2
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.697	-10
Resultat før skat	-31.562	-67
Skat af årets resultat	6.777	8
Årets resultat	-24.785	-59
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.785	-59
Disponeret i alt	-24.785	-59

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	31
Materielle anlægsaktiver i alt	0	31
Anlægsaktiver i alt	0	31
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	348.700	349
Varebeholdninger i alt	348.700	349
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	259.521	52
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	30
Udsudte skatteaktiver	23.937	17
Tilgodehavende selskabsskat	0	8
Periodeafgrænsningsposter	13.509	25
Tilgodehavender i alt	296.967	132
Omsætningsaktiver i alt	645.667	481
Aktiver i alt	645.667	512

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overkurs ved emission	150.000	150
Overført resultat	-255.153	-231
Egenkapital i alt	-55.153	-31
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	163.241	37
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.670	101
Gæld til tilknyttede virksomheder	114.922	94
Anden gæld	293.987	311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	700.820	543
Gældsforpligtelser i alt	700.820	543
Passiver i alt	645.667	512

1 Selskabets kapitalberedskab

4 Eventualposter

Noter

1. Selskabets kapitalberedskab

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2023 udgør -55 tkr. Selskabet har således tabt hele den lovmæssige anpartskapital. Anpartshavere forventer, at anpartskapitalen kan reetableres ved egen drift.

Moderselskab og anpartshavere har til fordel for selskabets øvrige kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende på i alt 115 t.kr.

Henset hertil anser direktionen kapitalberedskabet som betryggende, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

	2023 kr.	2022 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	850.377	1.061
Pensioner	116.160	137
Andre omkostninger til social sikring	6.816	8
Personaleomkostninger i øvrigt	8.930	17
	982.283	1.223
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.431	4
Andre finansielle omkostninger	8.266	6
	15.697	10

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VVS Pedersen ApS, CVR-nr. 31491843, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Arne Buczek

Navnet returneret af dansk MitID var:

Arne Buczek

Direktør

ID: 4cbb2fbf-1c5e-447a-a72e-1119b38ec7b9

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 07:29:54

Underskrevet med MitID



Arne Buczek

Navnet returneret af dansk MitID var:

Arne Buczek

Bestyrelsesmedlem

ID: 4cbb2fbf-1c5e-447a-a72e-1119b38ec7b9

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 07:29:54

Underskrevet med MitID



Hans Buczek

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Buczek

Bestyrelsesformand

ID: c755a254-50ce-43c3-877b-cc13cbfab3ea

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 07:34:24

Underskrevet med MitID



Søren Kring

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Kring

Revisor

ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 08:43:36

Underskrevet med MitID



Arne Buczek

Navnet returneret af dansk MitID var:

Arne Buczek

Dirigent

ID: 4cbb2fbf-1c5e-447a-a72e-1119b38ec7b9

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 09:24:37

Underskrevet med MitID

